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GIPUZKOAKO IGERIKETA FEDERAZIOA
FEDERACION GIPUZKOANA DE NATACION

Gipuzkoako Taldeen Kopa 2023 2024

IRUN, 27 - 28/4/2024

Prueba 14 Fem., 800m Libre Absolutuak
27/04/2024 Resultados
Gipuzkoako Errekorra 8:21.25 SANTAMARIA, Eider Berlin 14/11/2009
Puntos: FINA 2023
Clasificacion AN Tiempo Fina Pts
1. CALVO VILLALOBOS, Paula 09 Eibar Igerixan 9:04.74 673 19,00
100m: 1:06.33 1:06.33 300m: 3:26.91 1:10.36 500m: 5:44.28 1:07.68 700m: 7:58.19 1:06.86
200m: 2:16.55 1:10.22 400m: 4:36.60 1:09.69 600m: 6:51.33 1:07.05 800m: 9:04.74 1:06.55
2. ZUBELDIA OTEIZA, Malen 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 9:13.89 640 16,00
100m: 1:06.45 1:.06.45 300m: 3:27.03 1:10.30 500m: 5:46.12 1:09.02 700m: 8:04.90 1:09.27
200m: 2:16.73 1:10.28 400m: 4:37.10 1:10.07 600m: 6:55.63 1:09.51 800m: 9:13.89 1:08.99
3. GOENAGA LASA, Mirari 08 C.N. lzarraitz 9:39.46 559 14,00
100m: 1:09.45 1:09.45 300m: 3:34.84 1:12.83 500m: 6:01.21 1:12.89 700m: 8:27.36 1:12.80
200m: 2:22.01 1:12.56 400m: 4:48.32 1:13.48 600m: 7:14.56 1:13.35 800m: 9:39.46 1:12.10
4. LOPEZ MARIGIL, June 06  Buruntzaldea lkt 10:06.58 487 13,00
100m: 1:10.95 1:10.95 300m: 3:43.23 1:16.61 500m: 6:18.04 1:17.27 700m: 8:52.08 1:17.11
200m: 2:26.62 1:15.67 400m: 5:00.77 1:17.54 600m: 7:34.97 1:16.93 800m: 10:06.58 1:14.50
5. CASTRILLO GIL, Itsaso 10 Eibar Igerixan 10:08.27 483 12,00
100m: 1:13.39 1:13.39 300m: 3:49.57 1:18.49 500m: 6:21.68 1:14.19 700m: 8:55.20 1:16.85
200m: 2:31.08 1:17.69 400m: 5:07.49 1:17.92 600m: 7:38.35 1:16.67 800m: 10:08.27 1:13.07
6. EIZAGIRRE AlIZPURU, Nora 08 C.N. lzarraitz 10:08.82 482 11,00
100m: 1:10.58 1:10.58 300m: 3:42.41 1:16.29 500m: 6:17.72 1:18.10 700m: 8:54.36 1:18.76
200m: 2:26.12 1:15.54 400m: 4:59.62 1:17.21 600m: 7:35.60 1:17.88 800m: 10:08.82 1:14.46
7. IPINZA VIDAL, Maddi 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 10:08.87 482 10,00
100m: 1:11.78 1:11.78 300m: 3:44.33 1:16.14 500m: 6:19.66 1:17.61 700m: 8:54.44 1:17.00
200m: 2:28.19 1:16.41 400m: 5:02.05 1:17.72 600m: 7:37.44 1:17.78 800m: 10:08.87 1:14.43
8. AYESTARAN GUERRERO, Maialen 07 C.D. Fortuna 10:12.71 473 9,00
100m: 1:10.28 1:10.28 300m: 3:45.10 1:18.08 500m: 6:22.54 1:18.46 700m: 8:58.13 1:17.81
200m: 2:27.02 1:16.74 400m: 5:04.08 1:18.98 600m: 7:40.32 1:17.78 800m: 10:12.71 1:14.58
9. FERNANDEZ JIMENEZ, Maddi 10 C.D. Fortuna 10:13.96 470 8,00
100m: 1:13.26 1:13.26 300m: 3:49.96 1:18.83 500m: 6:25.90 1:18.86 700m: 9:01.43 1:17.21
200m: 2:31.13 1:17.87 400m: 5:07.04 1:17.08 600m: 7:44.22 1:18.32 800m: 10:13.96 1:12.53
10. GARCIA CORRALES, Iraia 09 C.D.N. Bidasoa XXI 10:14.76 468 7,00
100m: 1:12.51 1:12.51 300m: 3:45.64 1:17.07 500m: 6:21.59 1:18.17 700m: 8:58.78 1:18.65
200m: 2:28.57 1:16.06 400m: 5:03.42 1:17.78 600m: 7:40.13 1:18.54 800m: 10:14.76 1:15.98
11. TXINTXURRETA INTXAUSTI, Sara 08 Alofia Mendi K.E. 10:21.43 453 6,00
100m: 1:11.87 1:11.87 300m: 3:47.72 1:18.89 500m: 6:25.22 1:18.75 700m: 9:03.71 1:19.39
200m: 2:28.83 1:16.96 400m: 5:06.47 1:18.75 600m: 7:44.32 1:19.10 800m: 10:21.43 1:17.72
12. GONZALEZ ZUGASTI, Martina 09 C.D.N. Bidasoa XXI 10:27.90 439 5,00
100m: 1:13.60 1:13.60 300m: 3:50.62 1:18.31 500m: 6:27.02 1:19.22 700m: 9:08.72 1:21.21
200m: 2:32.31 1:18.71 400m: 5:07.80 1:17.18 600m: 7:47.51 1:20.49 800m: 10:27.90 1:19.18
13. IGARTUA MARKULETA, Uxue 07 Alofia Mendi K.E. 10:30.30 434 4,00
100m: 1:16.06 1:16.06 300m: 3:55.29 1:19.66 500m: 6:34.51 1:19.56 700m: 9:13.39 1:19.58
200m: 2:35.63 1:19.57 400m: 5:14.95 1:19.66 600m: 7:53.81 1:19.30 800m: 10:30.30 1:16.91
14. CRESPO ROMAY, Maddi 08 Cn Easwim 10:41.34 412 3,00
100m: 1:12.46 1:12.46 300m: 3:50.79 1:20.50 500m: 6:36.03 1:23.04 700m: 9:21.55 1:22.47
200m: 2:30.29 1:17.83 400m: 5:12.99 1:22.20 600m: 7:59.08 1:23.05 800m: 10:41.34 1:19.79
15. BENGOA ELGUREN, Kira 07  C.N. Zubi-Aurre 10:49.11 397 2,00
100m: 1:17.16 1:17.16 300m: 4:02.38 1:22.79 500m: 6:48.59 1:23.08 700m: 9:32.77 1:21.12
200m: 2:39.59 1:22.43 400m: 5:25.51 1:23.13 600m: 8:11.65 1:23.06 800m: 10:49.11 1:16.34

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Delegacion Gipuzkoana de Natacion

28/04/2024 11:51 - Pagina 1



Gl

GIPUZKOAKO IGERIKETA FEDERAZIOA
FEDERACION GIPUZKOANA DE NATACION

Gipuzkoako Taldeen Kopa 2023 2024
IRUN, 27 - 28/4/2024

Prueba 14, Fem., 800m Libre, Absolutuak

Clasificacion AN Tiempo Fina Pts
16. TXURRUKA AIZPURU, Enara 07  C.N. Zubi-Aurre 11:09.54 362 1,00
100m: 1:17.59 1:17.59 300m: 4:07.96 1:25.81 500m: 6:58.02 1:25.20 700m: 9:48.15 1:24.87
200m: 2:42.15 1:24.56 400m: 5:32.82 1:24.86 600m: 8:23.28 1:25.26 800m: 11:09.54 1:21.39
17. ELOSEGI MADARIAGA, Graxi 02 Ordizia K.E. 11:1859 348 -
100m: 1:17.86 1:17.86 300m: 4:04.81 1:23.79 500m: 6:57.43 1:26.81 700m: 9:52.43 1:27.32
200m: 2:41.02 1:23.16 400m: 5:30.62 1:25.81 600m: 8:25.11 1:27.68 800m: 11:18.59 1:26.16
18. IPARRAGIRRE MERKADER, Amaiur 10  Buruntzaldea Ikt 11:23.00 341 -
100m: 1:20.90 1:20.90 300m: 4:14.59 1:27.28 500m: 7:06.22 1:25.68 700m: 9:58.60 1:26.26
200m: 2:47.31 1:26.41 400m: 5:40.54 1:25.95 600m: 8:32.34 1:26.12 800m: 11:23.00 1:24.40
19. MENDILUZE SANCHEZ, Irati 10 Taosa Igeriketa Kluba 11:24.67 339 -
100m: 1:22.65 1:22.65 300m: 4:17.62 1:27.12 500m: 7:11.20 1:26.21 700m: 10:03.94 1:25.79
200m: 2:50.50 1:27.85 400m: 5:44.99 1:27.37 600m: 8:38.15 1:26.95 800m: 11:24.67 1:20.73
20. PEREZ BOQUETE, Aitana 06 Hernani Kirol E. 11:25.38 337 -
100m: 1:24.14 1:24.14 300m: 4:20.78 1:28.07 500m: 7:15.77 1:27.23 700m: 10:05.79 1:23.96
200m: 2:52.71 1:28.57 400m: 5:48.54 1:27.76 600m: 8:41.83 1:26.06 800m: 11:25.38 1:19.59
21. LIZASO PEINADO, Olaia 09 Zarautz Balea I.K. 11:49.20 305 -
100m: 1:23.26 1:23.26 300m: 4:24.87 1:30.90 500m: 7:25.55 1:29.62 700m: 10:22.95 1:28.64
200m: 2:53.97 1:30.71 400m: 5:55.93 1:31.06 600m: 8:54.31 1:28.76 800m: 11:49.20 1:26.25
22. BASURTO OLAIZOLA, Julene 10 Zarautz Balea I.K. 11:54.20 298 -
100m: 1:26.85 1:26.85 300m: 4:29.05 1:31.21 500m: 7:30.00 1:29.73 700m: 10:27.80 1:28.34
200m: 2:57.84 1:30.99 400m: 6:00.27 1:31.22 600m: 8:59.46 1:29.46 800m: 11:54.20 1:26.40
23. ELKORO TXINTXURRETA, Lur 10  Hernani Kirol E. 11:57.57 294 -
100m: 1:26.00 1:26.00 300m: 4:27.36 1:30.83 500m: 7:30.58 1:31.09 700m: 10:33.04 1:30.79
200m: 2:56.53 1:30.53 400m: 5:59.49 1:32.13 600m: 9:02.25 1:31.67 800m: 11:57.57 1:24.53
24. GOROSTIDI UGARTE, Ainhoa 09 Ordizia K.E. 11:58.61 293 -
100m: 1:24.18 1:24.18 300m: 4:26.79 1:31.71 500m: 7:28.62 1:31.03 700m: 10:29.76 1:29.68
200m: 2:55.08 1:30.90 400m: 5:57.59 1:30.80 600m: 9:00.08 1:31.46 800m: 11:58.61 1:28.85
25. ZALDUA SECO, Paula 10 CnEaswim 12:03.66 287 -
100m: 1:19.75 1:19.75 300m: 4:14.63 1:28.89 500m: 7:19.73 1:34.52 700m: 10:30.11 1:35.40
200m: 2:45.74 1:25.99 400m: 5:45.21 1:30.58 600m: 8:54.71 1:34.98 800m: 12:03.66 1:33.55
26. YEREGUI SANCHEZ, Olaia 10 Taosa Igeriketa Kluba 12:22.68 265 -
100m: 1:26.10 1:26.10 300m: 4:32.00 1:33.25 500m: 7:39.99 1:34.34 700m: 10:49.47 1:34.62
200m: 2:58.75 1:32.65 400m: 6:05.65 1:33.65 600m: 9:14.85 1:34.86 800m: 12:22.68 1:33.21
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